

# Umlau Digital ApS

Randersvej 25 1 th  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

---

**Søren Lau Frederiksen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Umlau Digital ApS  
Randersvej 25 1 th  
8200 Aarhus N

CVR-nr: 39274159  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand vedr. marketing og informationsteknologi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på -26.725 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 8.247 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.115</b>	<b>599.490</b>
Personaleomkostninger		-5.763	-602.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.810	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-26.688</b>	<b>-2.626</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-37	-67
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-26.725</b>	<b>-2.693</b>
Skat af årets resultat		5.593	-1.165
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.132</b>	<b>-3.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.132	-3.858
<b>I alt</b>		<b>-21.132</b>	<b>-3.858</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.600	2.100
Tilgodehavende skat		6.945	1.352
Tilgodehavender moms og afgifter		20	0
Andre tilgodehavender	1	50	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.615</b>	<b>3.452</b>
Likvide beholdninger		267	28.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.882</b>	<b>32.163</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.882</b>	<b>32.163</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-41.753	-20.621
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.247</b>	<b>29.379</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.079	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.556	2.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.635</b>	<b>2.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.635</b>	<b>2.784</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.882</b>	<b>32.163</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-20.621	29.379
Årets resultat	0	-21.132	-21.132
Egenkapital, ultimo	50.000	-41.753	8.247

## Noter

### 1. Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 kr.
Skattekonto	50	0
<b>I alt</b>	<b>50</b>	<b>0</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	-----------